
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA EGISTRO DE 

LAPLATA, 12 OCT. 2022 - S Ne ÓÚ3952i 

VISTO la nota cursada por la Dirección de Escuela Taller de 

Arte, de la Subsecretaría de Cultura, dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, 

por la cual solicita la designación de personas para el dictado de diferentes Talleres; y 

CONSIDERANDO: 

Que por lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Dar por terminada a partir del 31 de agosto de'2022 la designación para 

el dictado de Talleres con las horas cátedra semanales que se indican, en la Dirección 

de Escuela Taller de Arte, de la Subsecretaría de cultura, dependiente de la Secretaría 

de Cultura y Educación, a la persona que a continuación se menciona: 

[APELLIDOS Y NOMBRES TALLER DNI LEGAJO [Hs ] 

CERDAN, CINTIA MARIELA LITERATURA INFANTIL — 36932851 |316356 - |5 _J 
— 

ARTÍCULO 2%: Designar a partir del 1* de septiembre de 2022 y hasta el 30 de 

septiembre del mismo año, para el dictado de Talleres con las horas cátedra semanales 

que en cada caso se indican, en la Dirección de Escuela Taller de Arte, de la 

Subsecretaría de cultura, dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, a las 

personas que a continuación se mencionan: 

'APELLIDOS Y NOMBRES TALLER DNI Hs 

MOLLE, STELLA MARIS DANZAS ARABES 16827262 5 

VALENZUELA, MARIEL RITA LITERATURA INFANTIL 22289234 4 

VELASQUEZ VARGAS, MARIA PAOLA LITERATURA INFANTIL 35949975 9 

ARTÍCULO 3%: Modificar a partir del 1% de septiembre de 2022 y hasta el 30 de 

septiembre del mismo año, para el dictado de Talleres con las horas cátec-< <=r:anales 

que en cada caso se indican, en la Dirección de Escuela Taller de Aite de la 

Subsecretaría de Cultura, dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, a las 

personas que se mencionan a continuación: 

¡APELLIDOS Y NOMBRES TALLER — [DNI LEGAJO | Hs. | 
S ANTHONIOZ-BLANC, ROSARIO CIENCIAS 36683978 | 315630 1 4 

3356



ARAMBURU, MARIA TERESA RITMOS AFRO 16761119 | 312.804 | 2 

BUSTEROS, GRACIELA BEATRIZ INGLES DE NIÑOS 16179456 | 313.289 | 19 | 

CARNAVALE, ANAHI TEATRO. 26601320 | 314.693 '| 4 

DE LUCCA, GISELA MARILU MAQUILLAJE 30822884 | 313605 4 

EIROA MORENO, MONICA SALOME TEATRO 25887440 | 313.941 2 

FERRARIS, JULIA CONTEMPO 39406775 | 316325 3 

KRUSZEWSKI JUAN EDUARDO PIANO 37099569 | 314.439 | 23 | 

LAPLACE YAMILA CECILIA ZUMBA 30958155 | 314.575 6 

LONIGRO, ROMINA SOLEDAD TEATRO NIÑOS Y ADOL. — |36571384 | 315.871 

SILVA, JOAQUIN AUGUSTO DIBUJO Y PINTURA 29587160 | 314.454 | 17 

SUAREZ, LISANDRO LUIS CEFERINO BAJO 35180634 | 314.070 | 21 

TOPHAM, EDGARDO SERGIO VIOLIN 14105288 | 313.993 | 9 

ARTÍCULO 4”%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

7 

9 Registrar, 


